

JM Odsherred Holding ApS

Delhøjvej 13
4571 Grevinge

Årsrapport
21. maj 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/10/2019

John Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JM Odsherred Holding ApS
Delhøjvej 13
4571 Grevinge

e-mailadresse: jmmaler@mail.dk

CVR-nr: 39591197

Regnskabsår: 21/05/2018 - 30/06/2019

Revisor

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bystævnet 10

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 16933503

P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør t.kr. 781. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. maj 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		783.239
Ordinært resultat før skat		780.739
Skat af årets resultat		550
Årets resultat		781.289
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		781.289
I alt		781.289

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		833.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	833.239
Anlægsaktiver i alt		833.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.756
Tilgodehavender i alt		217.756
Omsætningsaktiver i alt		217.756
Aktiver i alt		1.050.995

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		783.239
Overført resultat		-1.950
Egenkapital i alt		831.289
Skyldig selskabsskat		217.206
Langfristede gældsforpligtelser i alt		217.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500
Gældsforpligtelser i alt		219.706
Passiver i alt		1.050.995

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	783.239
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	783.239
Regnskabsmæssig værdi ultimo	833.239
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Steen Hansen - Malergården Høve ApS	100%	833.239	783.239

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0

Der har ikke været ansatte i årets løb.